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 2021/1193-33 17.11.2023 

 

Barn- og unges kommunestyre - innkalling til møte 

Dere innkalles til møte torsdag 7. desember kl. 18.00 i Embetsgarden, møterom Kaffistugu – i 2. 
etasje over Nesbyen bibliotek – bruk inngangsdøra til biblioteket. 

Hvis du ikke kan være med på møtet må du så fort som mulig melde fra til meg på sms eller e-post: 
Tlf. 92035358. E-post: tor-even.lysfjord@nesbyen.kommune.no 

Saker: 

15/23 Ungdommens hallingting januar 2024. 
 Informasjon om arrangementet/påmelding. Se vedlagte invitasjon. Hvis du har lyst til å være 
med– hør med dine foreldre/foresatte om du får lov til å overnatte. Det skal være voksne 
tilstede som også overnatter og sørger for ro og orden. 

16/23   Ungdommens fylkesting- informasjon. 

Linnea Sofie øye Sekse er Barn- og unges representant på ungdommens fylkesting i Viken. 
Linnea orienterer om hva som er drøftet og eventuelt vedtatt på ungdommens fylkesting.   

17/23 Handlingsplan for like muligheter til å delta. 
 Alle barn og unge skal få være med på kultur- og idrettsaktiviteter. Regjeringen vil stoppe de 
økende forskjellene og lager nå en handlingsplan for deltakelse i fritidsaktiviteter for barn og 
unge. Alle gode krefter innen kultur-, idretts- og friluftslivsaktiviteter inviteres til å bidra i 
arbeidet som starter opp høsten 2023. 

Spørsmål regjeringen ønsker svar på: 

• Hva er det viktigste kommunen eller din organisasjon/institusjon kan gjøre for å 
inkludere enda flere barn og ungdom i kultur-, idrett- og/eller friluftslivsaktiviteter?  

• Hva trenger kommunen eller din organisasjon/institusjon for å inkludere enda flere 
barn og ungdom i kultur-, idrett- og/eller friluftslivsaktiviteter? 

• Hvem trenger kommunen eller din organisasjon/institusjon å samarbeide med for å 
inkludere enda flere barn og ungdom innen kultur-, idrett- og eller 
friluftslivsaktiviteter? Og hva skal til for at dere finner sammen? 
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Dere i BUK skal jobbe i grupper med spørsmålene over og lage innspill til regjeringens 
handlingsplan. 

 

19/23 Rangering av søknader til BUFDIR. 

Nesbyen IL har sendt inn to søknader om tilskudd fra BUFDIR (Barne-, ungdoms- og 
familiedirektoratet): 

• Søknad om Åpen hall 
 

• Søknad om Fremtidens teknologiverksted 
 

Søknadene er lagt ved innkallingen til dette møtet. Les søknadene før møtet i BUK. 
Dere skal bestemme hvilken søknad som skal være nr. 1 (den viktigste søknaden) og hvilken 
som skal være nummer 2. Vi diskuterer dette på møtet. 

 

20/23 Eventuelt. 

 

Tor-Even Lysfjord 
Tjenesteleder Kultur 
Elektronisk godkjent uten signatur 

 

Vedlegg:  
-Invitasjon til Ungdommens Hallingting. 
-To søknader fra Nesbyen IL om tilskudd fra BUFDIR. 

 

Kopi av innkalling: Ordfører, rådmann, utvalg for livsløp v/leder, kommunalsjef oppvekst og kultur, 
Nesbyen ungdomsskole og Nesbyen barneskole. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Medlemmer i Barn- og unges kommunestyre 2023/2024: 

Thea-Anine Holme-Hamre – 7. trinn 
Adresse: Tøllemovegen 76, 3540 Nesbyen 

 
Erle Østenfor Halland – 7. trinn 
Adresse: Rudvegen 420, 3540 Nesbyen   

 

Amanda Halvorsen Jensen – 9. trinn  
Adresse: Jerpevegen 17, 3540 Nesbyen 

 
Linnea Sofie Øye Sekse – 10. trinn 
Adresse: Revefaret 9, 3540 Nesbyen 

 
Christian Aaslid – 10. trinn 
Adresse: Stasjonsvegen 51, 3540 Nesbyen 

 

Ingeborg Renslo – 10. trinn 
Adresse: Espesetvegen 295, 3540 Nesbyen 

 
Sara Beugelsdijk  - videregående skole 
Adresse: Blingsmovegen 8, 3540 Nesbyen 

 
William Holm Høva - videregående skole  
Adresse: Kirkevegen 18, 3540 Nesbyen 

 
Bjørn-Egil Tørrissen – videregående skole  
Adresse: Liagardan 169, 3540 Nesbyen. 
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